



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Duedahl ApS

Kirkebakken 5, 3740 Svaneke

CVR-nr. 37 79 57 71

Årsrapport

15. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Mette Møjbæk Duedahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Duedahl ApS
Kirkebakken 5
3740 Svaneke

CVR-nr.: 37 79 57 71
Stiftet: 15. juni 2016
Hjemsted: Svaneke
Regnskabsår: 15. juni 2016 - 30. juni 2017
1. regnskabsår

Direktion

Mette Møjbæk Duedahl, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at designe og producere krus m.v. i keramik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvilke afspejles i det negative resultat.



Resultatopgørelse 15. juni - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.
Bruttotab	-82.058
1 Personaleomkostninger	-105.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.327
Resultat før finansielle poster	-194.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.845
Resultat før skat	-200.226
3 Skat af årets resultat	42.098
Årets resultat	-158.128
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-158.128
Disponeret i alt	-158.128



Balance

Aktiver		30/6 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	16.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.633
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.633</u>
	Deposita	16.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.133</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	45.946
	Varebeholdninger i alt	<u>45.946</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188
	Udsudte skatteaktiver	42.098
	Periodeafgrænsningsposter	41.298
	Tilgodehavender i alt	<u>83.584</u>
	Likvide beholdninger	9.452
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.982</u>
	Aktiver i alt	<u>183.115</u>



Balance

	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-158.128
Egenkapital i alt	-108.128
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	271.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.243
Gældsforpligtelser i alt	291.243
Passiver i alt	183.115
8 Eventualposter	



Noter

	2017 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	99.527
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	5.049
	<u>105.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.845
	<u>5.845</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-42.098
	<u>-42.098</u>
4. Goodwill	
Kostpris 15. juni 2016	20.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 15. juni 2016	0
Årets afskrivninger	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>16.000</u>



Noter

	30/6 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 15. juni 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>13.960</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>13.960</u>
Af- og nedskrivninger 15. juni 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-2.327</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.327</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>11.633</u>
 6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. juni 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat	
Overført resultat 15. juni 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-158.128</u>
	<u>-158.128</u>
 8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>20</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>20</u>

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en huslejeforpligtelse på t.kr. 20 pr. 30. juni 2017 svarende til 3 måneders husleje.


